
UCHWAŁA NR V/37/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świątki

Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 1945) oraz art. 18 ust. 2  pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Świątki, przyjętej Uchwałą nr XXVII/168/2009 Rady Gminy Świątki z dnia 20 października 
2009 roku.

§ 2. Granice obszaru objętych zmianą studium stanowią granice administracyjne gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: 23670D29-DEF7-4869-BCA3-513E518CFD5D. Uchwalony Strona 1



Id: 23670D29-DEF7-4869-BCA3-513E518CFD5D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym Rada Gminy Świątki podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego celem określenia polityki

przestrzennej gminy, w tym lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego. Wskutek

zaistniałych warunków faktycznych należy uznać studium pod względem merytorycznym

oraz prawnym za wymagające aktualizacji. W związku z powyższym proponuje się przystąpić do

sporządzenia zmiany Studium.

Z uwagi na możliwość otrzymania dofinansowania na przeprowadzenie konsultacji

społecznych związanych z projektem „Planowanie z mieszkańcami”, realizowanym przez

Kujawsko-Pomorską Federację Organizacji Pozarządowych zasadnym jest podjęcie uchwały.

Środki na realizację powyższej uchwały zaplanowane zostały w budżecie Gminy na 2019

rok.

Id: 23670D29-DEF7-4869-BCA3-513E518CFD5D. Uchwalony Strona 1




